
LINEA 2 SCUOLA ELEMENTARE DOSSON

INDICAZIONE FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO ORARIO RITORNO POMERIDIANO

VIA GUIZZETTI 7.52

VIA A. MORO INCROCIO VIA ARTIGLIERI D. 7.55 13.10 16.10

VIA F. BARACCA(CASERMA CARABINIERI) 7.58 13.13 16.13

VIA F. BARACCA INCROCIO VIA QUIRINO BASSO 8.00 13.15 16.15

VIA A. CANOVA INCROCIO VIA GIORGIONE 8.02 13.17 16.17

VIA A. CANOVA INCROCIO VIA A. MORO 8.04 13.19 16.19

VIA A. MORO INCROCIO VIA PIAVE 8.06 13.21 16.21

VIA A. MORO INCROCIO VIA XXV APRILE 8.07 13.22 16.22

VIA ZERMANESE LATO CASERMA SERENA 8.09 13.24 16.24

VIA BRENTA 8.13 13.29 16.29

ARRIVO/PARTENZA SCUOLA ELEMENTARE DOSSON D. ALIGHIERI 8.15 13.05 16.05


